Pecny6nuka BawkopTtocTaH, Yoa

Ne

O 0 N o o »h W N =

N N N = a2 —a a a a a a a oo
N = O v 0o N4 o0 o »h W N =2 O

damunusa, nms

Mpu3 MNonnHa MakcuMoBHa
OcokuHa EceHunst UnbuHUYHa
l'ycesa Ennsaseta MnbnMHU4YHa
Hypucnamosa Kamunna PadukoBHa
Bo3HeceHckas ApuHa MropeBHa
KyHuHa Banepus AnekceesHa
Bynaesa CtedaHus CepreeBHa
CopokuHa AHHa AnekceeBHa
A6pynuHa lvHa MaHacoBHa
BorpaHoBa AHacTacusi AnekceeBHa
Kasuk ApuHa EBreHbeBHa

Mayp O9mMMa ButanbesHa
MweHunyHaa Bnagucnaea [aHunoBHa
LLleHnkosa [apba OnerosHa
Cokonoswuy AnekcaHgpa [aBnosHa
['payeBa KaponuHa AMuTpueBHa
CuskoBa EnuszaBeTta KOHCTaHTUHOBHa
MonoBa Pawnca NpuropbeBHa
[dembsaHoBa AMunua iMmTpreBHa
LLlapanoBa MuneHa PyctamoBHa
HosokwoHoBa NpuHa NBaHOBHa

3roga BuonetTta BnagumupoBHa

Bcepoccuitickune pusKynbTYpHblE COPEBHOBAHMA MO XYA0XXECTBEHHOM rMMHacTuke "Kpaca Pycu”
MpynnoBble ynpaxHeHus - MHoro6opbe
BospacTHas rpynna - €BOYKM

[Jarta
poxaeHus
21.01.2013

08.10.2013
06.12.2013
28.11.2013
04.01.2013
09.07.2013
01.01.2013
23.11.2013
02.05.2013
01.05.2013
25.05.2013
20.02.2013
15.10.2013
08.05.2013
28.11.2013
19.12.2013
27.11.2013
13.10.2013
04.10.2013
15.08.2013
06.05.2013
27.01.2013

[naBHbIl cyabs

InaBHbIN cekpeTapb

Paspsg
1 paspsg
1 paspsa
1 paspsa
1 paspsa
1 paspsg
1 paspsa
1 paspsg
1 paspsa
1 paspsaa
1 paspsag
1 paspsg
1 paspsa
1 paspsa
1 paspsaa
1 paspsa
1 paspsg
1 paspsg
1 paspsaa
1 paspsa
1 paspsg
2 paspsag,
1 paspsg

MToroebiit npoTokon — 1 paspag (2013)

lopoa
NecHon
MBaHoBO
fApocnenb
KasaHb

Opén
fApocnenb
MarHuToropck
KpacHopap
MarnuToropck
Jluneuk
NecHon
CbIKTbIBKap
MBaHoBO
flpocnasnb
KasaHb
MBaHoOBO
CbIKTbIBKap
MeTponaBnosck-KamyaTckum
KasaHb

Yda

O6HUHCK

MeTponaBnoBck-KamyaTckui

Tpexep

Natbiwesa J1.A.

YepHbiwkosa N.A, CmupHosa 0.B.
NeoHoBa A.[l., TpeTbsikoBa K.A.
Kypckasi U B. FatnHa A.U.
BactokoBa, baxapeBa

NeoHoBa A.[l., TpeTbsikoBa K.A.
Koanosa WA, Benosa CB
KomoropueBa K.A

Kosnosa WA, benosa CB

Ha6aTHukoBa H.C., depgotoBa C.H., CaHkcapsiH T.B.

Natbiwesa J1.A.

Kyknuna 0.10., Cusosa J1.A., BapeHHukoBa 10.B.

Ba6aHoBa A.C., FpuaHeBa A.A., LLlaBaHaunHa 10.C.

Bp. Hukonaeson

Kypckasi U B. TatnHa A.U.

Ba6aHoBa A.C., FpuaHeBa A.A,, LLlaBaHaumHa 10.C.

Kyknuna 0.10., Cusosa J1.A., BapeHHukoBa 10.B.
KanuHuHa, EbpemoBa

Kypckasi U B. latnHa A.U.

KyHakaeBa I'.l".

TyTuHa A.A T'op6ayeBa H.B

KanunuHa, EbpemoBa

YepHbiwkosa M.A. CCBK VBaHoBCckas o6nacTb, /IBaHOBO

BabaHoBa A.C. CC1K MBaHoBckas o6nacTtb, ViBaHOBO

O6pyy
23.400'
20.800*
21.650?
20.900°
19.8507
20.000°¢
20.350°
18.200"
17.800"
19.8008
17.450™
16.500"7
18.250'°
17.400"
18.000"
18.850°
17.250'°
15.750"
16.300'®
13.250%
15.100%°
14.450%

Msay

22.400?
23.100°

20.0003

19.250°
19.700*
18.6007
17.550"
18.2007°
18.350°

16.150'®
18.4008
18.850°
17.100%
17.450"
16.150™
15.100"
15.700%
15.1007®
14.350%
14.650"
12.600%
12.800%

Cymma
45.800
43.900
41.650
40.150
39.550
38.600
37.900
36.400
36.150
35.950
35.850
35.350
35.350
34.850
34.150
33.950
32.950
30.850
30.650
27.900
27.700
27.250

13-17 anBapsa 2026 roaa

MecTto

O© 0 N o o b W N =

N N N = 2 4o a4 a a4 a4
N = O O 0 N o o1 » W N = O



	Результаты

