

Всероссийские физкультурные соревнования по художественной гимнастике "Краса Руси"

Групповые упражнения - Многоборье

Возрастная группа - девочки

Итоговый протокол – 1 разряд (2013)

Республика Башкортостан, Уфа

13-17 января 2026 года

№	Фамилия, имя	Дата рождения	Разряд	Город	Тренер	Обруч	Мяч	Сумма	Место
1	Приз Полина Максимовна	21.01.2013	1 разряд	Лесной	Латышева Л.А.	23.400 ¹	22.400 ²	45.800	1
2	Осокина Есения Ильинична	08.10.2013	1 разряд	Иваново	Чернышкова И.А., Смирнова О.Б.	20.800 ⁴	23.100 ¹	43.900	2
3	Гусева Елизавета Ильинична	06.12.2013	1 разряд	Ярославль	Леонова А.Д., Третьякова К.А.	21.650 ²	20.000 ³	41.650	3
4	Нурисламова Камилла Рафиковна	28.11.2013	1 разряд	Казань	Курская И.В., Гатина А.И.	20.900 ³	19.250 ⁵	40.150	4
5	Вознесенская Арина Игоревна	04.01.2013	1 разряд	Орёл	Васюкова, Бахарева	19.850 ⁷	19.700 ⁴	39.550	5
6	Кунина Валерия Алексеевна	09.07.2013	1 разряд	Ярославль	Леонова А.Д., Третьякова К.А.	20.000 ⁶	18.600 ⁷	38.600	6
7	Булаева Стефания Сергеевна	01.01.2013	1 разряд	Магнитогорск	Козлова ИА, Белова СВ	20.350 ⁵	17.550 ¹¹	37.900	7
8	Сорокина Анна Алексеевна	23.11.2013	1 разряд	Краснодар	Комогорцева К.А	18.200 ¹¹	18.200 ¹⁰	36.400	8
9	Абдулина Дина Манасовна	02.05.2013	1 разряд	Магнитогорск	Козлова ИА, Белова СВ	17.800 ¹³	18.350 ⁹	36.150	9
10	Богданова Анастасия Алексеевна	01.05.2013	1 разряд	Липецк	Набатникова Н.С., Федотова С.Н., Санксарян Т.В.	19.800 ⁸	16.150 ¹⁵	35.950	10
11	Казик Арина Евгеньевна	25.05.2013	1 разряд	Лесной	Латышева Л.А.	17.450 ¹⁴	18.400 ⁸	35.850	11
12	Маур Эмма Витальевна	20.02.2013	1 разряд	Сыктывкар	Куклина О.Ю., Сизова Л.А., Вареникова Ю.В.	16.500 ¹⁷	18.850 ⁶	35.350	12
13	Пшеничная Владислава Даниловна	15.10.2013	1 разряд	Иваново	Бабанова А.С., Гриднева А.А., Шавандина Ю.С.	18.250 ¹⁰	17.100 ¹³	35.350	13
14	Щеникова Дарья Олеговна	08.05.2013	1 разряд	Ярославль	Бр. Николаевой	17.400 ¹⁵	17.450 ¹²	34.850	14
15	Соколович Александра Павловна	28.11.2013	1 разряд	Казань	Курская И.В., Гатина А.И.	18.000 ¹²	16.150 ¹⁴	34.150	15
16	Грачева Каролина Дмитриевна	19.12.2013	1 разряд	Иваново	Бабанова А.С., Гриднева А.А., Шавандина Ю.С.	18.850 ⁹	15.100 ¹⁷	33.950	16
17	Сивкова Елизавета Константиновна	27.11.2013	1 разряд	Сыктывкар	Куклина О.Ю., Сизова Л.А., Вареникова Ю.В.	17.250 ¹⁶	15.700 ¹⁶	32.950	17
18	Попова Раиса Григорьевна	13.10.2013	1 разряд	Петропавловск-Камчатский	Калинина, Ефремова	15.750 ¹⁹	15.100 ¹⁸	30.850	18
19	Демьянова Эмилия Дмитриевна	04.10.2013	1 разряд	Казань	Курская И.В., Гатина А.И.	16.300 ¹⁸	14.350 ²⁰	30.650	19
20	Шарапова Милена Рустамовна	15.08.2013	1 разряд	Уфа	Кунакаева Г.Г.	13.250 ²²	14.650 ¹⁹	27.900	20
21	Новокшонова Ирина Ивановна	06.05.2013	2 разряд	Обнинск	Тутина А.А., Горбачева Н.В.	15.100 ²⁰	12.600 ²²	27.700	21
22	Згода Виолетта Владимировна	27.01.2013	1 разряд	Петропавловск-Камчатский	Калинина, Ефремова	14.450 ²¹	12.800 ²¹	27.250	22

Главный судья _____ Чернышкова И.А. ССВК Ивановская область, Иваново

Главный секретарь _____ Бабанова А.С. СС1К Ивановская область, Иваново